MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS PARAUAPEBAS

EDITAL Nº 005/2021 SELEÇÃO DE PROJETOS DE MONITORIA DE ENSINO

 RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Monitoria de Ensino torna público o resultado PRELIMINAR dos

discentes em situação de vulnerabilidade social submetidos ao Edital Nº 005/2021 – DE

SELEÇÃO DE MONITORIA DE ENSINO.

 Parauapebas – PA, 10 de agosto de 2021.

                        _______________________________________________
DANIEL JOAQUIM DA CONCEIÇÃO MOUTINHO

Diretor Geral do IFPA Campus Parauapebas

Portaria n°842/2019– GAB/Reitoria

DOU de 12/04/2019

Nº NOME SITUAÇÃO

1 AURIENE ARAÚJO COSTA Indeferido

2 DANILO AZEVEDO FIGUEIREDO Indeferido

3 DAVID SILVA DE SOUSA Indeferido

4 JOABE XAVIER DA SILVA Indeferido

5 JOSÉ CARLOS ARAÚJO COSTA Indeferido

6 NARA RUANA PINTO CARDOSO Indeferido

		2021-08-12T10:17:17-0300
	Daniel Joaquim da Conceição Moutinho